
Atnaujinta nekompensuojamųjų vaistų, naudojamų koronavirusui
gydyti, įsigijimo tvarka

Karantino metu išlieka prieš mėnesį įvesti apibojimai išrašyti pacientams
nekompensuojamųjų vaistų Lopinaviro/Ritonaviro, taip pat Hidroksichlorokvino,
numatant vieną išimtį, kai pastarasis vaistas skiriamas tęstiniam raudonosios
vilkligės gydymui.

Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo, sveikatos apsaugos
ministro Aurelijaus Verygos sprendimu, lieka uždraustas ir šių nekompensuojamųjų vaistų
pardavimas šalies vaistinėse, išskyrus Hidroksichlorokvino, kai jis skiriamas tęstiniam
raudonosios vilkligės gydymui ir jam yra išrašytas elektroninis receptas.

Šiuo metu pasaulyje dar vykdomi tyrimai, siekiant išsiaiškinti, ar šie vaistai gali būti
veiksmingi, gydant koronaviruso infekciją. Galutinių įrodymų, patvirtinančių jų
veiksmingumą, kol kas nėra.

 

Visuomenės informavimo grupės (VIG) informacija


